
 

Informační systém projektových záměrů 

Anotace kurzu:  

Znáte nový nástroj Ministerstva pro místní rozvoj ČR s názvem ISPZ – Informační systém projektových 

záměrů? 

Proč tento nástroj vznikl a k čemu slouží? Jak ISPZ funguje a jak s ním lze pracovat? 

Odpovědi na tyto otázky, ale i další aktuální informace naleznete v nabízeném kurzu. 

Co je obsahem kurzu?  

Kurz „Informační systém projektových záměrů“ si klade za cíl seznámit potenciální uživatele 

z Královéhradeckého kraje s online nástrojem ISPZ, který spravuje MMR ČR. Kurz je koncipován do 

několika krátkých kapitol, ve kterých se dozvíte základní informace o ISPZ, možnosti přihlášení a ukázky 

samotné správy projektových záměrů. Účastník kurzu tak po jeho úspěšném ukončení bude mít 

základní informace a znalosti k tomu, aby mohl tento nový nástroj používat. 

Pro koho je kurz určen? 

Kurz je primárně určen pro zástupce obcí a měst, Královéhradeckého kraje a jejich organizace, ale i pro 

další subjekty, které chtějí nástroj ISPZ využívat ve vazbě na externí zdroje financování svých 

projektových záměrů. 

Jaká je forma a časová náročnost kurzu?  

E-learning (30 minut) + samotná práce s nástrojem ISPZ 

Jaká je struktura kurzu? 

• Co je nový nástroj ISPZ 

• K čemu a pro koho je určen 

• Jaké jsou výhody a pozitiva 

• Možnosti přihlášení do ISPZ 

• Správa projektových záměrů  

• Časté dotazy a kontakty 

Máte dotazy ke kurzu? 

Kontaktujte nás na emailu: rsk@cirihk.cz. 

 

Kurz byl připraven pod záštitou Regionální stálé konference Královéhradeckého kraje. 

 

mailto:rsk@cirihk.cz

